2182. Domino noir (le), pour piano et flûte, par. 
G. Bull et Gariboldi. In-4°. (Ph. Maquet 
et Cie.) 

2783. Domino noir (le), pour piano et violon, par 
G. Bull et Müller. In-4°. (Ph. Maquet 
et Cie.) 

2784. Dragons de Villars (les), pOUl' piano et flûte, 
par G. Bull et Gariboldi. In-4°. (Ph. MafJuet 
et Cie.) 

2785. Dragons de Villars (les), pour piano et violon, 
par G. Bull et Müller. In-j,°. (Ph. Maquet 
et Cie.) 

2186. Eden (l'), mystère en deux parties, partition, 
chant et piano, par F. David, paroles de 
Méry. In 8°. (O. Bornemann.) 

2787. Jl~toile du NOI'd (l'), pour piano et flûte, par 
G. Bull et Gariboldi. 1 n-4°. (Ph. Maquet 
et CIe.) 

2788. Etoile du Nord (l'), pour piano et violon, pal' 
G. Bull et Millier. In -4°. (Ph. Maquet 
et Cie.) 

2789. Far niente, pour piano, par J. G. Pénavail'e. 
In-40. (Rzchault et Cie~) 

2190. Frontin, paltition pour musique militaire, par 
P. Clodomü,. In-8o• (Alph. Leduc.) 

279t. Gavotte, pOUl' violon et piano, par A. Sas
serno. In-40. (Riclwult et Cie.) 

2792. Grande-Duchesse de G~ro18tein (la), pour piano 
et flûte, par G. Bull et Gariboldi. In-4°. 
(Ph. Maquet et Cie.) 

2793. Grande-Duchesse de Gerolstein (la), pour piano 
et violon, par G. Bull et Müller. In-iO. 
(Ph. Maquet et Cie.) 

2794. G raziosa, caprice pour piano, par E. Chavagna t. 
ln· 40. (Vernède, à Versailles.) 

2795. Haydée, pOUl' piano et flûte, par G. Bull et 
Gariboldi. In-4". (Ph. Maquet et Cie.) 

2196. Haydée, pour piano et violon, par G. Bull et 
Müller. In-4°. (Ph. Maquet et Cio.) 

2197, 

2798. 

2199. 

2800. 

2801.. 

2802. 

2803. 

2804. 

2805. 

2806. 

2801. 

2808. 

2809. 

281.0. 

2811. 

2812. 

281.3. 

281.4. 

2815. 

281.6. 

2817 • 

2818. 

2819. 

2820. 

2821. 

2822. 

Hiver (r), chant et piano, pal' E. Pessard, pa
roles de E. Du breuil. ln-4°. (Alph_ Leduc.) 

Huguenots (les). pour piano et tlûte, pal' 
G. Bull et Gariboldi. In-4°. (Ph. Maquet 
et Ci •. ) 

Huguenots (les), pour piano et violon. ~ar 
G. Bull et Müllel'.ln-4o.(Ph.Maljuetet Clfl.) 

Bumoresque, pour p:ano, par G. PlCrné.ln-4°. 
(Alplt. Leduc.) 

Impromptu, pour violon et piano, par A. Sas
serno. In-4°. (Riclwult et Cill.) 

Intermède (deuxième) en fa, pour piano, par 
g. Pessard. In-4°. (A/ph. Leduc.) 

Mal'che funèbre de Beethoven à six mains, par 
II. Hau&ser. In-~o. (A/ph. Leduc.) 

Marche turque de Mozart à quatre mains, par 
H. d'Aubel. In-4°. (Alph. Leduc.) .. 

Martha, pour piano et flûte, par G. Bull et 
Gariboldi. In-4o• (Ph. Maquet et Cie.) 

Martha, pour piano et violon, par G. Büll et 
Mii!ler. In-4°. (Ph. Maquet et CiO.) 

Menuet du sixième quatuor, pour violon et 
piano~ pal' C. Dancla. In-4o• (Richault et Cie.) 

Messe à trois voix, par C. Franck. In-8°. 
(O. BOl'nemann.) 

Mllette· de POl'tici (la), pour piano et flûte, par 
G. Bull et Gariboldl. In-4°. (Pit. Maquel 
et Cie.) 

Muette de Portici (la), pour piano et violon, 
par G. Bull et Müller. In-/.o. (Ph. Maquet 
et Cie.) 

Muse gauloise (à la), chœur, chant et piano, 
par G. Pierné, paroles de Tavernier. In-8°. 
(Alph. Leduc.) 

Oiseau (1'), chant et p'iano, par E. Pessard, 
paroles de E. DubreUlI. In.4°. (A/ph. Leduc.) 

Ombr~ (l'), pour piano èt fli'tte, par G~ Bull et 
Garlboldi. In-40. (Pit. Maquet et CIO.) 

Ombre (l'), pour piano et violon, par G. Bull 
. et Müller. In-4°. (Ph. Maquet et Cio.) 
Othello~ drame lyrique, paltition, chant et 

piano, par G. Verdi, paroles de C. du Locle 
et Boïto. In-4°. (G. Ricordi et Cie.) 

Poète et papillom;, chant et piano, par P. L. 
Hillemacher, paroles de J. Richepin. (n-4,o. 
(Alph. Leduc.) 

Polonaise (grande), pour piano, pal' W. Neu
land. In-4°. (Richault et (;ie,) 

Postillon de Lonjumeau (le), pour piano et 
flûte, pal' G. Bull et Gariboldi, ln-4°. (Pli. 
Maquet et Cie.) 

Postillon de· Lonjumeau (le), pour piano et 
violon, par G. Bull et Müller. In-4o. (Pit. 
Maquet et Cio.) 

Rabat-Joie, partition pour musique militaire, 
par P. Clodomir. ln-80. (Alph. Leduc.) 

Rappelle··toi, pour violon et piano, par E. Oes
pas. In-4°. (Alph. Leduc.) 

Réveil (le) de Galatée, chant et piano par 
G. Pierné, paroles de P. Collin. in-4°. 
(Alph. Lf/duc.) 
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2823. 

2820\. 

2825. 

2826. 

2827. 

Robert ]e Diable, pour piano et flûte, par 1 
G. Bull et Gariboldi In-'o~ (Ph. Maq.uet 
et Cie.) 

Robert le Diable, pour piano et violon, par 
G. Bull et Müller. In-40. (Ph. Maquet et C16~) 

Romance, pour violon et piano, par E. SaUl'et. 
ln 4°. (A/ph. Leduc.) , 

Scènes de la ,"ie d'artiste, pour piano, par 
A. Quesada. In-40. (Richault et Cfe.) 

Sérénade badine, pour piano, par Gabriel
Marie. In-40. (Richault et Cie.) 

2828. 

2829. 

2830. 

2831. 

Simple aveu, chant èt piano, par A. Millet, 
paroles de G. Mengeot. In-4°. (Richault 
et Cie.) , 

Simplicité, chant et piano, par E. Pessard. 
paroles du Grand Prieur. In -4°. (A/ph. 
Leduc.) 

Souvenir fané, chant et piano, par E. Pes
sard, pal'oles 'de Laurent - Picbat. In - 4u, 

(Alph. Leduc.) 
Toujours belle, mazurka pOUl' piano, par G. de